Comissão Especial, Portaria nº 1940/2018

1

EDITAL Nº 026/2019

DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE SERVENTE MULHER  – EMEIEF “CÓRREGO DO
REFRIGÉRIO”, EMEF “CÓRREGO DO MARCELINO”, EMEIEF “CEDROLÂNDIA”
ANEXO JOSÉ ANTONIO ONOFRE, EMEIEF “REGINA ALVES DUTRA E CMEI
“VICENTE SCARDINI”.

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela Portaria Nº 1940, de 26 de outubro de 2018 no uso das
atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no EDITAL Nº 026/2018DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE

SERVENTE MULHER – EMEIEF “CÓRREGO DO REFRIGÉRIO”, EMEF “CÓRREGO DO

MARCELINO”, EMEIEF “CEDROLÂNDIA” ANEXO JOSÉ ANTONIO ONOFRE, EMEIEF

“REGINA ALVES DUTRA E CMEI “VICENTE SCARDINI”, do processo seletivo

simplificado, conforme consta do Anexo I – parte integrante do presente Edital;

III – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 21 de fevereiro de 2019.

ELSON LUIS SCHNEIDER

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 1940/2018

2

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL –
EMEF “CÓRREGO DO MARCELINO”

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º  MARCARETH DANIEL 24,0 2,0 26,0
2º SILVANA DOS SANTOS SILVA ROCHA 0,0 0,0 0,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL –
EMEIEF “CEDROLÂNDIA” ANEXO JOSÉ ANTONIO ONOFRE

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º MARILZA FERREIRA 24,0 12,0 36,0
2º ELISETE CARDOSO DA SILVA 24,0 0,0 24,0
3º VALDIVINA DE LAIA SARDINHA 9,0 0,0 9,0
4º EDILENI LEITE DA CUNHA ROCHA 6,0 0,0 6,0
5º MARLI FARIAS DOS SANTOS 6,0 0,0 6,0
6º GIRLENE FLEGLER CESAR 0,0 6,0 6,0
7º ELIANA FARIAS LISBOA XAVIER 0,0 0,0 0,0
8º NILCEIA GOMES FERREIRA CANUTO 0,0 0,0 0,0
9º FRANCIELE DIAS CALDEIRA 0,0 0,0 0,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL –
EMEIEF “CÓRREGO DO REFIGÉRIO”

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º CLAUDIA GABRIEL 24,0 1,0 34,0
2º PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS

MACIEL CUNHA
24,0 0,0 24,0

3º MABILIS CARINE MACHADO 24,0 0,0 24,0
4º DÉBORA CRISTINA FERREIRA 22,0 0,0 22,0
5º LUCINEIA GABRIEL 9,0 2,0 11,0
6º ALDILEIA SANDER LOPES 0,0 8,0 8,0
7º AMANDA GABRIEL PEDRO 0,0 4,0 4,0
8º CRISLAINE DE SOUZA SANTOS 0,0 0,0 0,0
9º ADRIANA DE SOUZA SANTANA 0,0 0,0 0,0

Comissão Especial, Portaria nº 1940/2018

3

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL –
EMEIEF “REGINA ALVES DUTRA”

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º MARLETE DOS SANTOS DE SOUZA 24,0 12,0 36,0
2º CLEUNICE ALVES RORIZ 23,0 8,0 31,0
3º JOSELENA GOMES CHAIDE 24,0 4,0 28,0
4º IRACILDA CRISTINA DE SOUZA 24,0 0,0 24,0
5º TATIANE LEONDRO DE SOUZA

SANTOS
24,0 0,0 24,0

CLASSIFICAÇÃO FINAL DE SERVENTE (MULHER) – ZONA RURAL –
CMEI “VICENTE SCARDINI”

Classificação Nome Tempo de
Serviço

Cursos Total

1º IRACILDA CRISTINA DE SOUZA 24,0 0,0 24,0
2 TATIANE LEANDRO DE SOUZA

SANTOS
24,0 0,0 24,0

3º CAMILA PRATES DA SILVA 0,0 12,0 12,0
4º JOSIANE DA COSTA SILVA FERREIRA 7,0 0,0 7,0
5º JULIANA C AMILA CARLOS 4,0 0,0 4,0
6º GENILCEIA GONÇALVES DE SOUZA

LOPES VENTURIM
0,0 0,0 0,0

7º MACELIANA VENTURIN STANCINI 0,0 0,0 0,0
8º MAGDA GOMES LOUBACK 0,0 0,0 0,0
9º PAMELA DIAS CANDIDO 0,0 0,0 0,0